Московское УФАС России сообщает, что рассмотрение поступивших жалоб ООО «Антей» (далее — Заявитель) на действия заказчика — ПАО «ФСК ЕЭС» (далее — Заказчик) при проведении открытых конкурсов в электронной форме на право заключения договоров на выполнение работ по расширению просек ВЛ Карельского ПМЭС; на выполнение ПИР и работ по расширению просек ВЛ для нужд филиала ПАО «ФСК ЕЭС» - Карельского ПМЭС; на выполнение работ по расширению просек ВЛ 750 кВ Л-701, Л-702 для нужд филиала ПАО «ФСК ЕЭС» - Ленинградского ПМЭС; на выполнение работ по расширению просек ВЛ 330 Ленинградского ПМЭС; на выполнение работ по расширению просек ВЛ 220 кВ Инта «Воркута, ВЛ 220 кВ Печорская ГРЭС» Инта для нужд филиала ПАО «ФСК ЕЭС» - Северное ПМЭС; на выполнение работ по расширению просек ВЛ 220 кВ Няндома-Коноша для нужд филиала ПАО «ФСК ЕЭС» - МЭС Северо-Запада (реестровые №№ 31704769969; 31704768280; 31704768435; 31704769982; 31704769991; 31704769462) (далее — Конкурсы) состоится 28.03.2017 в 09:45 по адресу: г. Москва, Мясницкий проезд, д. 4, стр. 1, каб. 208 (вход со стороны Боярского пер.)